



INSTITUCION CONSOLIDADA

Data de Referencia: 30/09/2017

LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO DE INGRESOS I.- LIQUIDACIÓN DO ESTADO DE INGRESOS

C.CONC.	DESCRIPCIÓN	MODIFICACIÓN DE PREVISIONS			DEREITOS RECONOCIDOS NETOS PARCIAIS	RECAUDACIÓN NETA	% DR sobre PREV. DEF	% I sobre DR
		PREVISIONS INICIAIS	MODIFICS.	PREVISIONS DEFINITIVAS				
1	Impuestos directos.	105.386.182,34	0,00	105.386.182,34	105.712.988,95	100,31%	24,34%	
2	Impuestos indirectos.	7.871.804,00	0,00	7.871.804,00	6.099.337,17	77,48%	97,39%	
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos.	38.326.169,63	70.000,00	38.396.169,63	38.963.209,35	101,48%	52,51%	
4	Transferencia corrientes.	76.081.437,56	1.129.750,85	77.211.188,41	56.077.344,04	72,63%	99,53%	
5	Ingresos patrimoniales.	2.178.000,00	48.207,20	2.226.207,20	1.330.905,40	59,78%	92,52%	
6	Enajenación de inversiones reales.	2.500.000,00	18.836,30	2.518.836,30	2.180.111,38	86,55%	100,00%	
7	Transferencias de capital.	80.000,00	104.182,59	184.182,59	149.028,60	80,91%	62,19%	
8	Activos financieros.	671.000,00	31.671.436,69	32.342.436,69	324.300,00	48,33%	12,75%	
	Total Xen.:	233.094.593,53	33.042.413,63	266.137.007,16	210.837.224,89	89,92%	52,88%	

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PPTO DE INGRESOS

